tenere, meliorare et non peiorare usque ad dictum terminum , et 

iamdictain conditionem annuatim in festo sancti Stephani vobis vel 

vestris missis solvere. Quod si non fecero vel ut supra non obser

vavero , solidos quadraginta Janue vobis dare, nomine pene, pro

mitto. Et proinde omnia bona mea habita et habenda vobis pi

gnori obligo ; ita quod pena confissa, cadam a iure locationis. 

Actum Janue, in palatio domini Ottonis archiepiscopi. Anno Do

minice nativitatis Millesimo ducentesimo vigesimo sexto. Indictione 

terciadecima. Die vigesimo quinto ianuarii. Interfuerunt testes: frater

1226, 2$ ianuarii 
fol. 172 terso.
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Ambrosius capellanus domini Archiepiscopi. Bartholomeus con
versus palacii et redditus.

Ego magister Johannes sacri palacii et ianuensis notarius in
terfui et scripsi.

—  3 8 3  —

In nomine domini nostri Jhesu Christi, xt.cc.xxvm. Indicione xv. 
Die vigesima augusti. Ego Philipus de Galafiis de Sancto Romulo, 

iuro fidelitatem domino Ottoni ianuensi archiepiscopo, et quod 

de cetero fidelis ero vobis et successoribus vestris et palatio ia

nuensi contra omnes personas; et confiteor me tenere et possidere 

ea que teneo et possideo in Sancto Romulo et in eius terratorio 

res immobiles sicut Premartini legitimi tenent et tenere solent. In

super ego Philipus supradictus remitto vobis domino ianuensi Ar

chiepiscopo omne ius quod habeo et mihi competit et competere 

posset in pedagio et iure pedagii quod colligitur et percipitur 

apud Sanctum Romulum et in eius terratorio. Et promitto vobis 

quod tenebo ortum, positum in Sancto Romulo iusta stratam, pro 

palatio vestro in omnibus et per omnia secundum quod solitus 

sum tenere pro palatio vestro, usque per totum tempus vestrum ; 

ita quod nullum preiudicium fiat mihi et successoribus vestris in 

aliquo. Predicta omnia promitto vobis attendere et observare, et in 

aliquo non contravenire, sub pena librarum centum, ratis manen

tibus predictis. Pro predictis rebus observandis, omnia bona mea 

et habenda vobis pignori obligo. Et nos dominus Otto ianuensis 

archiepiscopus, intuitu misericordie, remittimus tibi omnem culpam 

quam [h]uc usque versus nos et res nostras (?) fecisti, et recipimus te 

in nostram gratiam et bonam voluntatem. Insuper pro predictis 

facimus tibi finem de questionibus preteritis vertentibus inter nos, 

preter de questionibus predictorum pedagioruin et orti, que ma

neant secundum qjod supra ordinatum est. Et eo salvo quod de